Российская Федерация

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

27.11.  2015                                           № 67

с. Крутиха

О даче согласия на безвозмездную передачу автомобиля УАЗ
220602 из собственности муниципального образования Крути-

хинский район в собственность муниципального образования
Маловолчанский сельсовет Крутихинского района Алтайского

края»

В соответствии со статьями  50, 51 и 85 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в РФ», законом Алтайского края от 10 октября 2011 года № 131-ЗС «О разгра-

ничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муници-
пальных образований Алтайского края», руководствуясь статьей 26 Устава му-

ниципального образования Крутихинский район, районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

       1. Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность муниципаль-
ного образования Маловолчанский сельсовет автомобиля УАЗ 220602 2006

года выпуска, идентификационный номер XTT22060260474234, номер двигате-
ля 40210L 60009246, шасси  № 37410060495507, номер кузова 22060060213760,

цвет кузова «белая ночь», ПТС 22 OE 164261, государственный регистрацион-
ный номер А802УК22, общей балансовой стоимостью 253 500,00 рублей.

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
      3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых
актов Крутихинского района Алтайского края и разместить на официальном

сайте Администрации района.
     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-

бюджетную постоянную комиссию районного Совета депутатов шестого созы-
ва (Журавлёв А.Д.).

Глава района                                                                                         С.П. Жданова